
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

4 липня  2019 року          м. Чернігів         № 258
                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на виконання 
підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку користування об’єктами благоустрою у м. 
Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 12 березня 2019 року № 102 у новій редакції та протоколу № 3 засідання 
Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від 
24 червня 2019 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ФОП Фроловим Ю. А. щодо розміщення кавових апаратів за адресами: 
- проспект Перемоги, 88;
- вул. Рокоссовського, 35;
- проспект Перемоги, 82.

1.2. ФОП Лой Н. О. щодо розміщення кавового апарату по вул. Шевченка, 
41.

1.3. ТОВ «Пром Стріт» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
промислової групи товарів по вул. Ринковій (біля Центрального ринку).

1.4. ФОП Мкртчяном Д. М. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- вул. Шевченка, 243; 
- вул. Льотна, 17; 
- вул. 1-ї Гвардійської Армії, 3;
- вул. Генерала Пухова, 129 (у подвір’ї будинку);
та тимчасового об’єкту з продажу овочів та фруктів по вул. Льотній, 10.



1.5. ФОП Городна І. М. щодо розміщення палаток з продажу печива та 
кондитерських виробів в заводській герметичній упаковці за адресами:

- вул. Льотна, 6а;
- проспект Перемоги, 13 (у подвір’ї будинку);  
- вул. Рокоссовського, 33.

1.6. ФОП Атрощенком І. Б. щодо розміщення тимчасових об’єктів з продажу 
лотерейних квитків за адресами:

- проспект Миру, 207а;
- вул. Льотна, 10; 
- вул. Рокоссовського, 15.

1.7. ТОВ  «Чернігівський хлібокомбінат № 2» щодо розміщення тимчасових 
об’єктів з продажу власної хлібобулочної продукції за адресами: 

- вул. Михалевича (біля обласної лікарні);
- вул. Академіка Павлова.

1.8. ФОП Бургай Ю. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
кондитерських виробів по вул. Михалевича (біля обласної лікарні).

1.9. ФОП Коробко А. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продукції ТМ «Форнетті» по вул. Рокоссовського, 15.

1.10. ФОП Полічем С. А. щодо розміщення тимчасових об’єктів 
торговельного призначення та надання послуг (крім спортивно - розважальних) за 
адресами: 

- вул. Рокоссовського, 15;
- вул. 1-го Травня, 167а;
- проспект Миру, 207а;
та тимчасових об’єктів з продажу продуктів харчування за адресами:
- вул. Космонавтів, 4б;
- вул. Шевчука, 4.

1.11. ФОП Артюшенко Н. С. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу хлібобулочних виробів за адресами: 

- вул. 1-го Травня, 171;
- проспект Миру, 249.

1.12. ФОП Кутасом Д. В. щодо розміщення кавових апаратів за адресами: 
- вул. Рокоссовського, 35;
- вул. Ринкова, 10;
- проспект Перемоги, 65;
- вул. Івана Мазепи, 33;
- вул. Шевченка, 9.

1.13. ФОП Слесар Т. П. щодо розміщення тимчасового об’єкту для 
обслуговування об’єкту торгівлі по проспект Миру, 21 (кафе «Робата»).



1.14. ТОВ ВКФ «Сінком-Чернігів» щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу кондитерських виробів по проспект Миру, 53.

1.15. ФОП Оганесяном С. А. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
«Ремонту взуття» за адресами:

- вул. Героїв Чорнобиля, 1;
- проспект Миру, 186а.

1.16. ФОП Чаус Ю. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів з продажу 
хлібобулочних виробів за адресами:

- вул.  Волковича, 21;
- вул. Текстильників, 5;

 - вул. Шевченка, 47а.

1.17. ФОП Сиволожським О. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту мобільних телефонів» по вул. Всіхсвятській, 5.

1.18.  ФОП Ісіна Л. І. щодо розміщення палатки з продажу овочів та фруктів 
по вул. Доценка, 7в (у подвір’ї будинку).

1.19. ФОП Степурою С. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктів харчування по проспекту Миру, 251.

1.20. ФОП Карпенком Є. Д. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу кави, чаю, фаст-фуду по вул. Івана Мазепи, 44.

1.21. ПП «Агрия» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів по вул. Генерала Бєлова, 21.

1.22. ФОП Кліщенком С. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продукції фаст-фуду та прохолодних напоїв по вул. Івана Мазепи, 66.

1.23. ФОП Маховиком Т. Ф. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
«Ремонту взуття» за адресами: 

- вул. Івана Мазепи, 41а; 
- вул. Шевчука, 4.

1.24. ФОП Полосьмак В. П. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу м’ясопродуктів по вул. Текстильників, 5.

1.25. ПАТ «ЧКФ «Стріла» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктової групи товарів по вул. Михалевича (біля обласної лікарні).

1.26. ФОП Дорошенко Н. В. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по вул. Мстиславській, 3 (у подвір’ї будинку).

1.27. ФОП Блудчим О. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з «Ремонту 
взуття» по вул. Рокоссовського, 18г.



1.28. ФОП Коваленко О. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів по вул. Івана Мазепи, 59/1.

1.29. ФОП Кобцем Ю. В. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами: 

- вул. 1-го Травня, 165 (у подвір’ї будинку); 
- вул. Курсанта Єськова, навпроти буд. 10, 12.

1.30. ФОП Шестак С. П. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по проспекту Перемоги, 129 (у подвір’ї будинку).

1.31. ФОП Романовим М. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу товарів широкого асортименту по вул. Музичній, 1.

1.32. ФОП Костюковим Є. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту взуття» по вул. Рокоссовського, 17.

1.33. ФОП Шульга Т. С. щодо розміщення палаток з продажу хлібобулочних 
виробів (випічка) за адресами:

- вул. Івана Мазепи, 110;
- вул. Івана Мазепи, 72.

1.34. ФОП Бондарем М. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту взуття» по вул. Івана Богуна, 40а.

1.35. ФОП Єрмаченко В. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продовольчих та непродовольчих товарів, між будинками №№ 49а та 47 
по вул. Ремісничій.

1.36. ФОП Гапшенко Г. А. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- вул. Рокоссовського, 17 (за торгівельним павільйоном);
- між будинками №№ 13б та 15 по вул. Гагаріна.

1.37. ФОП Вертіль П. С. щодо розміщення складного столу з продажу газет 
та журналів по проспекту Миру, 207а.

1.38. ФОП Ананьєвим О. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по вул. Рокоссовського, 43 (у подвір’ї будинку).

1.39. ТОВ «Чернігівторг» щодо розміщення майданчику з продажу 
будматеріалів по проспекту Миру, 207а.

1.40. ТОВ «Сіверінвест-Буд» щодо розміщення павільйону з надання 
інформаційних послуг по вул. Генерала Бєлова, 37, корп. 6.

1.41. ФОП Квашніною А. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту взуття» по вул. О. Кошового, 29.



1.42. ФОП Пилипенком С. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту взуття» по вул. Текстильників, 22.

1.43. ФОП Тимошенко А. М. щодо розміщення мобільної кав’ярні по        
вул. Ринковій, 10.

1.44. ФОП Чубом В. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів з продажу 
продуктової групи товарів та хлібобулочних виробів за адресами: 

- вул. Доценка, 26; 
- вул. 1-го Травня, 167а.

1.45. ФОП Мушкетиком Ю. В. щодо розміщення палатки з продажу 
канцелярських товарів по вул. Ринковій.

1.46. ФОП Логвин І. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
промислової групи товарів по вул. Ринковій, 1.

1.47. ФОП Косаренком І. О. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
«Ремонту взуття» по проспекту Перемоги, 147а.

1.48. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів по вул. Родимцева, 6.

1.49. ТОВ «Чернігівмедіасервіс» щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу транспортних проїзних карток у громадському транспорті та преси за 
адресами:

- проспект Перемоги, 107; 
- проспект Перемоги, 114.

1.50. ФОП Цимбалюком В. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
морозильного ларю з продажу морозива по вул. Генерала Пухова, 129 біля 
зупинкового комплексу «вул. Генерала Пухова».

1.51. ФОП Акопяном Г. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
морозильного ларю з продажу морозива по вул. Котляревського, 4 біля 
торгівельного павільйону.

1.52. ФОП Тацоха Є. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
спеціалізованого автомобіля з продажу морозива за адресами:

- проспект Миру біля дитячого майданчику;
- вул. Рокоссовського, 10;
- вул. Рокоссовського, 28;
- вул. Льотна, 5а;
- вул. Текстильників, 18;  
- проспект Миру, біля Алеї Героїв (у кармані).



1.53. ФОП Журавлем В. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з продажу велосипедів біля магазину «Майстер» по проспекту 
Перемоги, 20.

1.54. ФОП Абдуловим Б. Б. огли щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту сезонної торгівлі з продажу кави та інших напоїв, продуктів 
швидкого харчування, морозива (Фудтрак – 9 тип) по вул. Рокоссовського, 15 біля 
магазину «АТБ».

1.55. ФОП Гасановим А. Г. огли щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів по вул. Незалежності, 46 (у подвір’ї будинку).

1.56. ФОП Дорошко С. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
палатки з продажу овочів та фруктів по проспекту Миру, 251 (у подвір’ї будинку).

1.57. ФОП Петренко В. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
палатки з продажу овочів та фруктів по вул. Савчука, 9а (у подвір’ї будинку).

1.58. ФОП Федоровичем Р. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату гироскутерів за адресами:

- сквер ім. Б. Хмельницького;
- вул. Серьожнікова.

1.59. ФОП Мажуга Т. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату гироскутерів за адресами:

- проспект Миру, Алея Героїв біля першого фонтану поряд із «Зеленою 
сценою»;

-  сквер ім. Б. Хмельницького.

1.60. ФОП Івановим С. П. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату велосипедів по проспекту Миру, на Алеї 
Героїв зі сторони вул. Єлецької.

1.61. ФОП Дердей Д. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання розважальних послуг для дітей у парку «Березовий Гай» по 
вул. Генерала Пухова.

1.62. ФОП Штопкою М. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території ПАБу «Palitra» по 
проспекту Перемоги, 81.

1.63. ФОП Оседач М. М. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафе по проспекту Перемоги, 
83 (виключно виносні столи без дерев’яного помосту).

1.64. ФОП Пономаренко Л. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафе «Bake House» 
по проспекту Миру, 26.



1.65. ФОП Кошова А. С. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території «Космолоту» по проспекту 
Перемоги, 104.

1.66. ФОП Кучма О. В. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафетерію «Акцент» по     
вул. Серьожнікова, 6/2.

1.67. ФОП Квашніним І. П. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафе «Афродита» по 
вул. О. Кошового, 29.

1.68. ФОП Барило О. М. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафе «Бердекель» по         
вул. Генерала Пухова, 129 (розміщення виносних столів виключно у один ряд).

1.69. ФОП Кульгейкою М. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу промислової групи товарів (поліетиленові пакети, одноразовий посуд, 
серветки, туалетний папір та інше) по вул. Ринковій, 1 біля входу до Центрального 
ринку.

1.70. ФОП Красиловець Т. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу прохолодних напоїв, кави, продукції фаст-фуду та морозильного ларю з 
продажу морозива по проспекту Перемоги, 187, зупинковий комплекс «Міська 
стоматполіклініка».

 
1.71. ФОП Кичановським А. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу тютюнових виробів, прохолодних напоїв, продукції фаст-фуду по         
вул. Івана Мазепи, 68, зупинковий комплекс «вул. Індустріальна».

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні об’єктів 
благоустрою:

2.1. ФОП Фролову Ю. А., за адресами:
- проспект Перемоги, 9-б;
- проспект Перемоги, 9-б. 

2.2. ФОП Мкртчяну Д. М., за адресами:
- вул. Шевченка, 183;
- проспект Миру, 207а;
- вул. Курсанта Єськова.

2.3. ФОП Городній І. М., за адресами:
- проспект Миру, 201;
- вул. Всіхсвятська, 7а.

2.4. ФОП Тарасову В. А., по проспект Перемоги, 3.

           2.5. ФОП Бурій О. М., за адресами:



- проспект Перемоги, 184;
- вул. Льотна, 10.

2.6. ФОП Кутасу Д. В., по вул. Курсанта Єськова, 10.

2.7. ФОП Прожиге А. А., по вул. Генерала Бєлова, 19.

2.8. ФОП Колчина С. М., по вул. Шевченка, 41.

2.9. ФОП Ісіна Л. І., по вул. Рокоссовського, 36.

2.10. ФОП Садченку В. П., по вул. Рокоссовського, 43.

2.11. ФОП Попову І. В., по вул. Всіхсвятській, 5.

2.12. ФОП Маховику Т. Ф., за адресами:
- вул. Магістратська, 10а; 
- вул. Всіхсвятська, 5.
 
2.13. ФОП Науменко Г. Ф., по вул. Доценка, 6.

2.14. ФОП Голубову О. А., по вул. П’ятницька, 71а.

2.15. ФОП Кобцю Ю. В., по вул. Рокоссовського, 62.

2.16. ФОП Романову М. М., по вул. П’ятницькій, 51.

2.17. РГ Андрія Первозваного УПЦ, по проспекту Миру, 36.

2.18. ФОП Ігнатенку М. В., по  вул. Шевченка, 41.

2.19. ФОП Ананьєву О. М., по вул. Текстильників, 9.

2.20. ФОП Московченко К. М., за адресами: 
- проспект Перемоги, 1; 
- проспект Миру, 207а; 
- вул. Рокоссовського, 35; 
- проспект Перемоги, 75; 
- вул. Кирпоноса, 34; 
- вул. Рокоссовського – вул. Всіхсвятська; 
- вул. Шевченка, 41; 
- вул. Гагаріна, 11; 
- вул. Льотна, 10; 
- вул. Івана Мазепи, 60а; 
- вул. Реміснича, 49.

2.21. ТОВ «Р І К», по вул. Шевченка, 37.



2.22. ТОВ «Київська Русь», по вул. Гончій, 47.

2.23. ФОП Кобцю Ю. В. за адресами:
- на перехресті вул. Гагаріна та вул. Дніпровської;
- у подвір’ї будинку № 46 по вул. Незалежності;
- у подвір’ї будинку № 13 по вул. Гагаріна.

2.24. ФОП Гасанову А. Г. огли по вул. Гагаріна, 13.

2.25. ФОП Дорошку С. В. у подвір’ї будинку № 10 по вул. Захисників 
України.

2.26. ФОП Іванову С. П. за адресами:
- паркова алея біля Єкатерининської церкви;
- проспект Миру, паркова алея зі сторони вул. Святомиколаївської.

2.27 ТОВ «Гемріелі» по проспекту Миру, 14.

2.28. ТОВ «Чернігівмедіасервіс» по проспекту Перемоги, 75.

2.29. ФОП Булаху В. А. по  проспект Миру, 251.

3. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єкта 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг - 0,5.

 4. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

 5. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ломако О. А.

Заступник міського голови                                                                  О. ЛОМАКО

Секретар міської ради                                                                           М. ЧЕРНЕНОК


